22 e inciso III, da Resolução nº 11/2016 – TCE e tendo em
vista a solicitação de diárias do Vereador da CMA - JOÃO EVANGELISTA DE
MENEZES FILHO.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder 03 (três) Diárias, no valor unitário de R$ 600,00
(seiscentos reais), totalizando R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), ao
Senhor JOÃO EVANGELISTA DE MENEZES FILHO – Vereador da CMA, para
fazer  face as  despesas  com hospedagens,  transportes  e  alimentação na
Capital Federal Brasília-DF, conforme a seguir:

Objeto  do Deslocamento:  Participar  do Encontro  Nacional  de Legislativos

[...]

contratação  do  Sr.  JOÃO  BATISTA  DE  OLIVEIRA  CONFESSOR,  CPF:
075.082.954-04, cujo objeto CONSISTE na Contratação de pessoa física para
capinação, varrição e limpeza, com recolhimento de entulhos da Câmara
Municipal de Bom Jesus/RN, no importe de R$ 10.945,00 (dez mil, novecentos
e quarenta e cinco reais).

Bom Jesus/RN, 06 de fevereiro de 2020

Manoel Amaro de Lima Neto

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN

Publicado por: Manoel Amaro de Lima Neto
Código Identificador: 55282443

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019

[...]

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA
CONFESSOR, CPF sob o nº 075.082.954-04. Referente a Dispensa de Licitação
nº 012/2020. Objeto: Contratação de pessoa física para capinação, varrição e
limpeza,  com  recolhimento  de  entulhos  da  Câmara  Municipal  de  Bom
Jesus/RN. Valor: R$ 10.945,00 (dez mil, novecentos e quarenta e cinco reais),
a serem pagos em onze parcelas iguais. Vigência: Até 31 de dezembro de
2020. Data da Assinatura do Contrato: 06/02/2020.

Bom Jesus/RN, 06 de fevereiro de 2020.

Manoel Amaro de Lima Neto

Presidente da Câmara

Publicado por: Manoel Amaro de Lima Neto

[...]

AUTORIZO a dispensa de licitação para contratação do senhor JOSENILDO
ELOY  CÂMARA  BEZERRA,  CNPJ:  877.501.534-68,  cujo  objeto  CONSISTE
na  Contratação  de  profissional  especializado  para  manutenção  dos
equipamentos que compõem a mesa de sonoplastia da Câmara Municipal de
Bom Jesus/RN, no importe de R$ 1.420,00 (um mil,  quatrocentos e vinte
reais).

Bom Jesus/RN, 06 de fevereiro de 2020

Manoel Amaro de Lima Neto

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN

Publicado por: Manoel Amaro de Lima Neto
Código Identificador: 62025440

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

PORTARIA

PORTARIA Nº 03/2020

[...]

Contratada: LÍDER INFORMÁTICA

Processo nº 8/2020 - Dispensa nº 7/2020 - CPL

Objeto: Futura aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o
exercício de 2020 de material permanente, estantes de aço para arquivo,
moveis de escritório..

VALOR: R$ 8.018,00 (oito mil e dezoito reais).

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Ação: 1001 - REFORMA DO PRÉDIO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - LEGISLATIVO

Natureza: 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o exercício de

2020,  cartuchos  de  tinta  para  impressora  multifuncional  HP,  refil  de  tintas
para  impressoras  tanque  de  tinta  Epson  e  Suprimentos  de  Informática
necessários diversos., no valor global de R$ 8.486,20 (oito mil, quatrocentos
e oitenta e seis reais e vinte centavos), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93.

Coronel Ezequiel/RN, 4 de fevereiro de 2020.

Jadson Pontes da Silva

Presidente

Publicado por: José Iranildo Macedo Da Rocha
Código Identificador: 22786330

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL